



**DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 8 ZE DNE 21. 9. 2016**

**ZADAVATEL:** Středočeský kraj  
Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  
Jednající: Ing. Zuzana Moravčíková - náměstkyně hejtmana pro oblast  
investic a veřejných zakázek  
IČ: 708 91 095

**VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:**  
**„II/111 Bystřice, rekonstrukce mostů“, ev. č. VZ 631243**

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tímto poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky. Jedná se v pořadí o 8. dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Zadavatel obdržel následující žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, ke kterým poskytuje následující vyjádření:

**Dotaz č. 1 (k části veřejné zakázky „II/111 Před Bystřicí, most ev.č. 111-001“):**

*V novém výkazu výměr k 1. části veřejné zakázky (most ev. č. 111-001) je u SO 401 – Provizorní a definitivní úprava TV a u SO 403 – Ochrana před účinky bludných proudů a ukolejení uveden v položce č. 1 odkaz na „samostatný soupis prací v příloze“. Tyto samostatné soupisy prací byly uvedeny v přílohách původního výkazu výměr, ale v nově uveřejněném výkazu výměr již nejsou. Má uchazeč ocenit a do nabídky vložit předmětné přílohy z původního výkazu výměr – soupisu prací, který byl součástí zveřejněné zadávací dokumentace nebo mají být předmětné stavební objekty do nabídky oceněny pouze jednou souhrnnou cenou?*

**Odpoď na dotaz č. 1 (k části veřejné zakázky „II/111 Před Bystřicí, most ev.č. 111-001“):**

Přílohou těchto dodatečných informací jsou dílčí rozpočty pro SO 401 a SO 403. V celkovém rozpočtu byly tyto objekty zahrnuty jako jedna položka "kpl" a v dílčích tabulkách byly rozepsané jednotlivé položky. Tyto dílčí tabulky se od původních neliší, jsou stejné. SO 401 je bez výluk, ty zadavatel z rozpočtu odstraňoval (14. 4. 2016).

**Dotaz č. 2 (k části VZ „II/111 Bystřice, most ev.č. 111-002“):**

*V novém výkazu výměr ke 2. části veřejné zakázky (most ev. č. 111-002) je nově uveden SO 401 - Přeložka kabelů NN, který v původním výkazu výměr nebyl. Zadavatelem poskytnutá projektová dokumentace pro 2. část veřejné zakázky (PDPS) obsahuje v části B – Stavební část pouze podklady pro ocenění SO 402 – Přeložka kabelů VO – provizorní, definitivní. Pro nově uvedený SO 401 není v zadávací dokumentaci žádný projekt, jako podklad pro ocenění. Jak má uchazeč tento SO 401 do nabídky ocenit? Doplní zadavatel zadávací dokumentaci o projektovou dokumentaci pro SO 401 2. části veřejné zakázky nebo ocení tento objekt preliminářem?*



**Odpověď na dotaz č. 2 (k části VZ „II/111 Bystřice, most ev.č. 111-002“):**

Zadavatel odkazuje na dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7 ze dne 19. 9. 2016, v rámci kterých byla uvedena odpověď na totožný dotaz dodavatele.

**Dotaz č. 3 (k části VZ „II/111 Bystřice, most ev.č. 111-002“):**

*V novém výkazu výměr ke 2. části veřejné zakázky (most ev. č. 111-002) je nově uveden soupis prací SO 450 – Přeložka kabelu Telefonica Czech Republic, a.s. s jedinou položkou č. 1 kód 21M000002.R Překládka sítí elektronických komunikací dle smlouvy s vlastníkem sítí, MJ: kpl, množství 1,000. Soupis prací SO 450 nebyl součástí původního výkazu výměr. V dodatečných informacích č. 4 ze dne 17. 8. 2016 zadavatel uvedl, že tento SO 450 je součástí stavby, ale bude realizován společností O2 Czech Republic a.s., a to na základě smlouvy o provedení přeložky, přičemž stavba musí být koordinována se zhotovitelem stavby. Jak má uchazeč tento SO 450 do nabídky ocenit? Má být v nabídce uchazeče ponechána cena ve výši 0,00 Kč nebo ocení zadavatel tento objekt prelimitárně?*

**Odpověď na dotaz č. 3 (k části VZ „II/111 Bystřice, most ev.č. 111-002“):**

Zadavatel odkazuje na dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7 ze dne 19. 9. 2016, v rámci kterých byla uvedena odpověď na totožný dotaz dodavatele.

Tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám budou adresovány:

- a) dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávacích podmínek nebo kterým byly zadávací podmínky poskytnuty;
- b) těm dodavatelům, kteří si o vyzvednutí zadávacích podmínek teprve zažádají.

Zároveň upozorňujeme, že ve smyslu § 49 odst. 3 zákona budou všechny dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění všech žádostí (ale bez určení žadatelů) poskytovány všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávacích podmínek nebo kterým byly zadávací podmínky poskytnuty. Současně budou též uveřejněny totožným způsobem jako zadávací podmínky veřejné zakázky, tedy na profilu zadavatele ([https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile\\_display\\_2.html](https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html)).

S pozdravem

Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s. r.o.  
Mgr. Filip Karpíšek, advokát  
poradce zadavatele pro zadání veřejné zakázky

**Příloha:**

- Dílčí část soupisu prací dle textu